
 2,5%

0.50 1.00
0.50

enosmerna 
kolesarska steza

varnostna
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2c - UREDITEV NOVIH KOLESARSKIH STEZ  (širine 2 X 1,00 m) - ENOSMERNA DVOSTRANSKA

 2,5%

0.50 2.00 0.50
dvosmerna kolesarska stezabankina

2b - UREDITEV NOVIH KOLESARSKIH STEZ (ŠIRINE 2,00 m) - DVOSMERNA ENOSTRANSKA

 2,5%

0.501.00

bankina enosmerna 
kolesarska steza

0.50

bankina

varnostna širina
3.00

2.50varnostna
širinabankinabankina

1b - UREDITEV NOVIH SAMOSTOJNIH KOLESARSKIH POTI  (širine 3,50 m)

2.5%
11,5

dvosmerna kolesarska pot

1.50 2.00
bankina

zelenica dvosmerna kolesarska steza

4%

4%

2.5% 4%

2b - UREDITEV NOVIH KOLESARSKIH STEZ  (ŠIRINE 2,00 m) 

0.50
bankina

1:1,5

4.50

3.500.50 0.50

4%

4%

bankinabankina

1a - UREDITEV SAMOSTOJNIH KOLESARSKIH POTI (širine 2,50 m)

2.5%
1:1,5

dvosmerna kolesarska pot
2.50

3.50

0.50 0.50

4%

4%

4.00
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